372,00 € 

10.6262.10001 

ΣΥΝΟΛΟ 372,00 €  

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την κάτωθι δαπάνη που πληρώθηκε μέσω πάγιας προκαταβολής από τον υπόλογο 

Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Γιάννουλης κ. Μπαράκο Κων/νο, συνολικού ύψους 372,00 € 

(τριακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ) και την έκδοση ισόποσου χρηματικού εντάλματος σε βάρος της 

οικείας πίστωσης του προϋπολογισμού, ως εξής: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ 

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΑΙΤΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΠΟΣΟ Κ.Α. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1 

ΓΑΤΟΣ-

ΓΚΑΝΤΟΥΔΗΣ Ο.Ε. 

ΑΜΕΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ